
 

     

MINISTRIA E BRENDSHME 

 AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. ____ Prot.             Tiranë, më __.___2024        

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

19.02.2024 

Drejtuar: RESULI-ER SHA  

Adresa : Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone 

kadastrale nr-3980 numer pasurie,nr- 62/24  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me objekt: 

Loti IV “Furnizim me lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik civil dhe industrial (Mazut)” 

 

 Numri i procedurës: REF-90612-12-12-2023 me objekt: Loti IV “Furnizim me lëndë 

djegëse e lëngët për përdorim termik civil dhe industrial (Mazut)” me fond limit: 

21,052,029 (njëzet e një milion e pesëdhjetë e dy mijë e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, ose  

207,001 ( dyqind e shtatë e një) Euro pa TVSH ( Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqiperise me datë 11.12.2023 eshte 101.70 ) ;  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RESULI-ER SH.A                                                                                               Numër NIPT  

                                                                                                                               L12510413V

  

Vlera e ofertuar : 38 Lek/Lit (tridhjetë e tetë)  

 

Vlera e fondit limit:  21,052,029 (njëzet e një milion e pesëdhjetë e dy mijë e njëzet e nëntë) 

lekë (pa TVSH) 

Nga pjesëmarrësit nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 



 

 

 

 

1. RESULI-ER SH.A  

Vlera e ofertuar: 38 Lek/Lit (tridhjetë e tetë)  

 

Fondi limit i marreveshjes kuader: 21,052,029 (njëzet e një milion e pesëdhjetë e dy mijë e 

njëzet e nëntë) lekë pa TVSH 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “RESULI – ER” SH.A me numër 

NIPT L12510413V  adresa: Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" 

banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie,nr- 62/24 se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 21,052,029 (njëzet e një milion e pesëdhjetë e dy mijë e njëzet e nëntë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 01.02.2024 

Ankesa për dokumentat e tenderit: JO 

Ankesa për fazën e parakualifikimit: JO 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, nuk ka afate  ankimi sipas përcaktimeve në pikn 2/b të nenit 96 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.  

 

 

* * * 
 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 
 


